
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 4.septembrī  Nr. 414 
 

Par pašvaldības budžetā 

ieskaitīto nekustamā īpašuma 

nodokļa pārmaksu dzēšanu 

(protokols Nr.14, 12.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 20.panta pirmās daļas 

3.punktu Jūrmalas pilsētas dome veic Jūrmalas pilsētas pašvaldībai piekrītošo nodokļu 

administrēšanu normatīvos aktos noteiktās kompetences ietvaros. 

Atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.1panta 2.punktam, pašvaldību 

budžetos ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas dzēš attiecīgās pašvaldības, 

ja nodokļu maksātājs ir likvidēts un izslēgts no nodokļu maksātāju reģistra vai triju gadu 

laikā no konkrētā nodokļa likumā noteiktā maksāšanas termiņa nav pieprasījis 

pārmaksātās nodokļa summas atmaksu vai novirzīšanu kārtējo vai nokavēto nodokļu 

maksājumu segšanai. 

Jūrmalas pilsētas dome konstatē, ka LURSOFT datu bāzē atzīme par likvidāciju 

norādīta šādām personām: 

1. Latvijas-Krievijas kopuzņēmuma akciju sabiedrība „MARIENBĀDE” 

(reģistrācijas Nr.40003208756) likvidēta 2004.gada 15.martā; 

2. Farmaceitu un ārstu sabiedrība ar ierobežotu atbildību „FARMSERVISS” 

(reģistrācijas Nr.50003018311) likvidēta 2005. gada 11.jūlijā; 

3. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „JŪRMALAS TIRGUS” (reģistrācijas 

Nr.40003059445) likvidēta 2005.gada 14.septembrī; 

4. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „2 E” (reģistrācijas Nr.50003302671) 

likvidēta 2009.gada 28.septembrī; 

5. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „RITAPS” (reģistrācijas Nr.40003326790) 

likvidēta 2009.gada 1.jūnijā; 

6. SIA „Viesnīca „JŪRMALA”” (reģistrācijas Nr.40003539049) likvidēta 

2010.gada 14.jūnijā; 

7. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „SATURNS HT” (reģistrācijas 

Nr.40003516506) likvidēta 2013.gada 22.janvārī; 

8. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „TAKSS” (reģistrācijas Nr.40003298656) 

likvidēta 2014.gada 17.aprīlī; 

9. Bezpeļņas organizācija SIA „ZELTA JOSLA” (reģistrācijas Nr.40003307446) 

likvidēta 2007.gada 26.jūnijā; 

10. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Ziemeļu Nafta” (reģistrācijas 

Nr.40003289598) likvidēta 2013.gada 17.janvārī; 

11. Jūrmalas daudzbērnu ģimeņu biedrība (reģistrācijas Nr.40008011178) 

likvidēta 2007.gada 8.oktobrī; 

12. Olaines sabiedrība ar ierobežotu atbildību, firma „VITA”  (reģistrācijas 

Nr.40003022226) likvidēta 2010.gada 5.martā; 



2 

 

13. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „L-N”  (reģistrācijas Nr.40103125342) 

likvidēta 2008.gada 25.februārī; 

14. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „BALTIJAS NAFTAS APGĀDE”  

(reģistrācijas Nr.40003218398) likvidēta 2006.gada 29.decembrī; 

15. Kondratovičas Jūrmalas individuālais uzņēmums komercfirma „DERHAMS”  

(reģistrācijas Nr.40002034707) likvidēta 2003.gada 27.augustā; 

16. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „FALCRAMS”  (reģistrācijas 

Nr.40003192830) likvidēta 2007.gada 8.martā; 

17. Jūrmalas pilsētas pašvaldības uzņēmums „JŪRMALAS MEŽS”  (reģistrācijas 

Nr.42803000961) likvidēts 2001.gada 20.novembrī; 

18. Mārtiņa Krilova sabiedrība ar ierobežotu atbildību-firma Jūrmalā „KARĒ”  

(reģistrācijas Nr.42803001064) likvidēta 2007.gada 7.martā; 

19. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „KLODS”  (reģistrācijas Nr.40003324319) 

likvidēta 2009.gada 4.martā; 

20. Privatizējamais valsts uzņēmums „KURORTU DIREKCIJA”  (reģistrācijas 

Nr.40003101282) likvidēts 2003.gada 27.novembrī; 

21. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „LABORATORY & MEDICINE BALTIC 

TRADE”  (reģistrācijas Nr.40003323370) likvidēta 2013.gada 12.jūnijā; 

22. Bezpeļņas organizācija valsts akciju sabiedrība „LATVIJAS ATTĪSTĪBAS 

AĢENTŪRA”  (reģistrācijas Nr.40003277531) likvidēta 2004.gada 22.aprīlī; 

23. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „MAILE”  (reģistrācijas Nr.40103140318) 

likvidēta 2004.gada 25.novembrī; 

24. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „MZ SLOKA”  (reģistrācijas 

Nr.40003379834) likvidēta 2002.gada 23.aprīlī; 

25. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „ŅIANS”  (reģistrācijas Nr.40003504672) 

likvidēta 2009.gada 7.aprīlī; 

26. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „RENCIS JŪRMALA” (reģistrācijas 

Nr.40003338662) likvidēta 2005.gada 14.jūlijā; 

27. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „OLFANEKS” (reģistrācijas 

Nr.40003514651) likvidēta 2013.gada 14.oktobrī; 

28. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „DUBULTU DĀRZS” (reģistrācijas 

Nr.40003312199) likvidēta 2007.gada 2.martā; 

29. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „IRISA M” (reģistrācijas Nr.40002021986) 

likvidēta 2013.gada 16.decembrī; 

30. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Visdaris” (reģistrācijas Nr.40003535935) 

likvidēta 2009.gada 5.janvārī; 

31. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „DAVA” (reģistrācijas Nr.50003368071) 

likvidēta 2013.gada 2.oktobrī; 

32. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību servisa centrs „DROŠĪBAS TEHNIKA”  

(reģistrācijas Nr.40003323597) likvidēts 2008.gada 27.martā; 

33. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Laurus Invest”  (reģistrācijas 

Nr.40003859885) likvidēta 2013.gada 18.jūnijā; 

34. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „VAIVARI”  (reģistrācijas 

Nr.40103006393) likvidēta 2011.gada 12.aprīlī; 

35. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „JAUNAMI”  (reģistrācijas 

Nr.40003870740) likvidēta 2010.gada 16.februārī; 

36. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „MENATALS”  (reģistrācijas 

Nr.40103143935) likvidēta 2013.gada 28.janvārī; 



3 

 

37. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „AUTO ITALIA”  (reģistrācijas 

Nr.40003688331) likvidēta 2012.gada 21.decembrī; 

38. Biedrība „Jūras pakāpieni” (reģistrācijas Nr.50008079971) likvidēta 

2011.gada 16.decembrī;  

39. SIA „SpecEnergoMontāža”  (reģistrācijas Nr.40103211979) likvidēta 

2013.gada 5.jūnijā; 

40. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „MODE HOTEL”  (reģistrācijas 

Nr.40103195405) likvidēta 2013.gada 16.augustā; 

41. Sabiedrība ar ierobežotu atbildību Ražošanas komercfirma „JUKAD”  

(reģistrācijas Nr.40103026648) likvidēta 2014.gada 2.jūlijā. 

Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

25.1panta 2.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Dzēst Latvijas-Krievijas kopuzņēmuma akciju sabiedrības „MARIENBĀDE” 

(reģistrācijas Nr.40003208756): 

1.1. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Vikingu ielā 42, 

Jūrmalā, 0,03 EUR; 

1.2. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 100,16 EUR. 

2. dzēst farmaceitu un ārstu sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„FARMSERVISS” (reģistrācijas Nr.50003018311) nekustamā īpašuma nodokļa 

pārmaksu par zemes īpašumu Jomas ielā 76, Jūrmalā, 0,17 EUR. 

3. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „JŪRMALAS TIRGUS” (reģistrācijas 

Nr.40003059445): 

3.1. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Rīgas ielā 1, 

Jūrmalā, 0,01 EUR; 

3.2. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 8,11 EUR. 

4. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „2 E” (reģistrācijas Nr.50003302671):  

4.1. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Omnibusa ielā 1, 

Jūrmalā, 0,07 EUR; 

4.2. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Jūras ielā 23/25, 

Jūrmalā, 0,27 EUR; 

4.3. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Pētera ielā 36, 

Jūrmalā, 0,01 EUR. 

5. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „RITAPS” (reģistrācijas 

Nr.40003326790) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Raiņa 

ielā 62, Jūrmalā, 358,75 EUR. 

6. Dzēst SIA „Viesnīca „JŪRMALA”” (reģistrācijas Nr.40003539049):  

6.1. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Jomas ielā 47/49, 

Jūrmalā, 1380,73 EUR; 

6.2. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 0,07 EUR. 

7. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SATURNS HT” (reģistrācijas 

Nr.40003516506) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu 

Kaugurciemā 83, Jūrmalā, 0,46 EUR. 

8. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „TAKSS” (reģistrācijas 

Nr.40003298656) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Medņu 

ielā 35, Jūrmalā, 20,92 EUR. 



4 

 

9. Dzēst bezpeļņas organizācijas SIA „ZELTA JOSLA” (reģistrācijas 

Nr.40003307446) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Miera 

ielā 20, Jūrmalā, 13,55 EUR. 

10. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Ziemeļu Nafta” (reģistrācijas 

Nr.40003289598) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Brikšķu 

ielā 2, Jūrmalā, 2,73 EUR. 

11. Dzēst Jūrmalas daudzbērnu ģimeņu biedrības (reģistrācijas Nr.40008011178) 

nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Dubultu prospektā 1, 

Jūrmalā, 0,18 EUR. 

12. Dzēst Olaines sabiedrības ar ierobežotu atbildību, firmas „VITA” (reģistrācijas 

Nr.40003022226) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 0,09 

EUR. 

13. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „L-N” (reģistrācijas Nr.40103125342) 

nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 7,38 EUR. 

14. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „BALTIJAS NAFTAS APGĀDE” 

(reģistrācijas Nr.40003218398) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un 

būvēm 7,61 EUR. 

15. Dzēst Kondratovičas Jūrmalas individuālā uzņēmuma komercfirmas 

„DERHAMS” (reģistrācijas Nr.40002034707) nekustamā īpašuma nodokļa 

pārmaksu par ēkām un būvēm 0,53 EUR. 

16. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „FALCRAMS” (reģistrācijas 

Nr.40003192830) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 0,71 

EUR. 

17. Dzēst Jūrmalas pilsētas pašvaldības uzņēmuma „JŪRMALAS MEŽS” 

(reģistrācijas Nr.42803000961) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un 

būvēm 137,55 EUR. 

18. Dzēst Mārtiņa Krilova sabiedrības ar ierobežotu atbildību-firmas Jūrmalā 

„KARĒ” (reģistrācijas Nr.42803001064) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par 

ēkām un būvēm 0,74 EUR. 

19. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KLODS” (reģistrācijas Nr. 

40003324319) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 17,70 

EUR. 

20. Dzēst privatizējamā valsts uzņēmuma „KURORTU DIREKCIJA” (reģistrācijas 

Nr.40003101282) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 2,65 

EUR. 

21. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LABORATORY & MEDICINE 

BALTIC TRADE” (reģistrācijas Nr.40003323370) nekustamā īpašuma nodokļa 

pārmaksu par ēkām un būvēm 3,37 EUR. 

22. Dzēst bezpeļņas organizācijas valsts akciju sabiedrības „LATVIJAS 

ATTĪSTĪBAS AĢENTŪRA” (reģistrācijas Nr.40003277531) nekustamā īpašuma 

nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 837,15 EUR. 

23. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „MAILE” (reģistrācijas 

Nr.40103140318) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 1,18 

EUR. 

24. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „MZ SLOKA” (reģistrācijas 

Nr.40003379834) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 63,93 

EUR. 



5 

 

25. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ŅIANS” (reģistrācijas 

Nr.40003504672) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 25,54 

EUR. 

26. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „RENCIS JŪRMALA” (reģistrācijas 

Nr.40003338662) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 575,28 

EUR. 

27. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „OLFANEKS” (reģistrācijas 

Nr.40003514651) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 3,43 

EUR. 

28. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „DUBULTU DĀRZS” (reģistrācijas 

Nr.40003312199) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkām un būvēm 0,01 

EUR. 

29. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „IRISA M” (reģistrācijas 

Nr.40002021986) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkas īpašumu Kļavu 

ielā 4, Jūrmalā, 0,01 EUR. 

30. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Visdaris” (reģistrācijas 

Nr.40003535935):  

30.1. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu SLOKĀ 7123, 

Jūrmalā, 0,01 EUR; 

30.2. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu SLOKĀ 7124, 

Jūrmalā, 5,53 EUR. 

31. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „DAVA” (reģistrācijas 

Nr.50003368071) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu 

Tērbatas ielā 31A, Jūrmalā,  4,25 EUR. 

32. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību servisa centra „DROŠĪBAS 

TEHNIKA” (reģistrācijas Nr.40003323597) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu 

par ēkām un būvēm 15,89 EUR. 

33. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Laurus Invest” (reģistrācijas 

Nr.40003859885) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Pētera 

ielā 27, Jūrmalā, 26,72 EUR. 

34. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „VAIVARI” (reģistrācijas 

Nr.40103006393) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkas īpašumu Kauguru 

ielā 3, Jūrmalā, 0,58 EUR. 

35. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „JAUNAMI” (reģistrācijas 

Nr.40003870740) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Jaunajā 

ielā 58, Jūrmalā,  0,01 EUR. 

36. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „MENATALS” (reģistrācijas 

Nr.40103143935) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Nīcas 

ielā 3A, Jūrmalā, 0,04 EUR. 

37. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „AUTO ITALIA” (reģistrācijas 

Nr.40003688331) nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Bulduru 

prospektā 147, Jūrmalā,  0,51 EUR. 

38. Dzēst biedrības „Jūras pakāpieni” (reģistrācijas Nr.50008079971) nekustamā 

īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkas īpašumu Amulas ielā 2, Jūrmalā, 0,01 EUR. 

39. Dzēst SIA „SpecEnergoMontāža” (reģistrācijas Nr.40103211979) nekustamā 

īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Cīruļu ielā 98, Jūrmalā, 0,61 EUR. 

40. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību „MODE HOTEL” (reģistrācijas 

Nr.40103195405): 



6 

 

40.1. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu 29.līnijā 1-44, 

Jūrmalā, 0,51 EUR; 

40.2. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu 29.līnijā 1-626, 

Jūrmalā, 0,16 EUR. 

41. Dzēst sabiedrības ar ierobežotu atbildību Ražošanas komercfirmas „JUKAD” 

(reģistrācijas Nr.40103026648):  

41.1. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par zemes īpašumu Dzintaru prospektā 

64-601, Jūrmalā,  0,33 EUR; 

41.2. nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksu par ēkas īpašumu Dzintaru prospektā 64-

601, Jūrmalā, 41,31 EUR. 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 

76.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 88.panta otro daļu, 188.panta otro daļu 

un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja 

adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


